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Dostawca:

Aktywne Maszyny Budowlane

ul. Modlinska 2484, 03-152 Warszawa

Tel.: +48 884 810 600

Tel.: (22) 48 754 118

E-mail: kontakt@aktywnemaszynybudowlane.pl
www.aktywnemaszynybudowlane.pl

Szanowni Panstwo.

www.aktywnemaszynybudowlane.pl

Mamy przyjemnosé¢ zaoferowac Panu wymienione towary po

cenach i na warunkach jak nizej.

Nowoczesna tadowarka teleskopowa 825T — profesjonalna i trwata. Model 825T to idealny
sprzet dla najbardziej wymagajgcych firm budowlanych, elektrycznych, hydraulicznych, remontowych
i Swiadczgcych ustugi w podobnych branzach. Gwarantujemy rowniez pogwarancyjny serwis sprzetu.
L ADOWARKI produkowane sg na bazie i pod nadzorem europejskich technikow. Sprzet wykonany na
mocnej konstrukcji, moze pracowac¢ w kazdych warunkach. Komfortowa, oszklona kabina umozliwia
bezpieczng i komfortowg prace. Wysokos¢ podnoszenia maszyny to az 4,8m!

Ladowarka kotowa, teleskopowa

825T

Model

Pojemnosé tyzki (CBM)
Obcigzenie znamionowe (kg)

Maksymalne obcigzenie przy maksymalnie wyciggnietym
ramieniu (kg)

Waga catkowita (kg)

Maksymalna wysoko$¢ podnoszenia (mm)
Maksymalna wysokos$¢ zrzutu (mm)

Silnik

Moc znamionowa (kW/KM)

Obroty nominalne [obr/min]

Rozstaw kot (mm)

Rozstaw osi (mm)

Wymiary (mm)

Standardowe opony

825T
1.0
2000

800-1000

5500

4541

4006

DIESEL

55.8/75

2400

1550

2550
6270x2100x2580

16/70-20



Maksymalna predkosé (km/h) 20-30

Kamera cofania TAK
W zestawie WIDLY + LYZKA ZWYKLA LUB OTWIERANA
Transport Bezptatny na terenie catej Polski

llosé: 1 szt.

CENA NETTO: 110 000 zi/szt.
CENA BRUTTO: 135 300 zi/szt.
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Warunki handlowe:

1. BEZPLATNA 12 miesieczna gwarancja — po tym terminie w razie koniecznosci oferujemy
wszystkie czesci zamienne oraz profesjonalny serwis

2. Platnosc¢ - przedptata

3. Waznosc oferty — do wyczerpania stanéw magazynowych

4. Maszyna fabrycznie nowa. Rok produkcji 2020

5. Koszt dostawy po stronie dostawcy



W &
W,
S

+48 884 810 600
(22) 48 75 118

@ 2020 by Kingway Motor Paland Sp. z a.0. / Paolityka prywatnosc:

kontakt@aktywnemaszynybudowlane.pl
marek@aktywnemaszynybudowlane.pl




